et pro equis, quod justum fuerit secundum visum patrie.

Si vero dicta averia capta fuerint in blado vel prato,

restituent dampnum secundum visum proborum et

legalium vicinorum. Si vero equi capti fuerint in blado

vel prato et non possunt capi, et probetur per testimonium

legalium virorum quod fecerint dampnum, adquietabunt

dampnum secundum consuetudinem patrie. Ut liec con-

vencio rata sit et stabilis inperpetuum presenti scripto

sigillum meum unacum sigillo dicti prioris apposui. Hiis

testibus domino Patricio filio Thome, domino Hugone de

Moreceby, domino Ricardo de Cleter, Johanne de Lang-

liver, domino Wydo[ne] de Boyvill, magistro Ada de

Hale, Johanne de Boyvill, Thoma de Irton, et aliis.^

304. Carta Johannis de Hale sive obligacio de

XLS.

Omnibus .... Johannes de Hale,^ salutem in domino.

303. *
Escata, an escheat, seems unusual in this connexion :

it is probably a scribal error for estate, in summer, as antithetical

of in yeme.
•^ From the witnesses the date cannot be made later than the

middle of the thirteenth century.

304. 1 On 26 May, 1266, a commission was issued reciting that

the King had gianted the lands of John de Hale to Ralf de Bethum

by reason of his trespasses and that the said John had afterwards

many times offered to stand his trial in the King's courts : that

Ralf was opposing the presentation of the King and of the said

John to the church of Hale which belonged to the said lands :

the King now orders an inquiry by jury of the vicinage of Hale

what patron [advocatus) in time of peace presented the last parson
now deceased to the church, whether the advowson belongs to the

said lands and whether Ralf had seisin thereof by the King's
mandate (Cat. of Pat., 1258-66, pp. 665-6). Early in the four-

teenth century the manor and advowson were held in moiety by
Agnes and Constance {Custancia), daughters of Alexander de
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Noverit me obligasse priori sancte Bege et hominibus suis

de sancta Bega in solucione quatraginta solidorum ad

fabricam beati Petri^ quandocunque et quocienscunque

aliquam transgressionem dicto priori vel hominibus suis,

ego vel heredes mei vel aliquis ex parte nostra fecerimus.

Ita, scilicet, quod si dictus prior vel monachi ejusdem
domus per se vel per duos homines legales suos transgress-

ionem aliquam per me vel per aliquem heredum meorum
vel per aliquem de hominibus meis eis factam, ut prescript-

um est, probare poterunt omni cavillacione, excepcione